



تبلیغات کاندیداهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان از روز پنجشنبه به صورت رسمی آغاز شد

مردم در میدان رقابت



بوی احمد



بلخضر



کلیان، شاد درین



شیراز، همایش رای اولیها



تهران



خوزستان، باغک



همدان

فیلمهای طرفداران کاندیداهای در استان کرمان نیز نشان می دهد رقابت انتخاباتی در این استان بسیار نزدیک و با مشارکت قابل توجه مردم همراه است. در جبهه جمعیت شبانه طرفداران کاندیداهای و شعارهای آنان در حمایت از کاندیدای موردنظر نشان می دهد این شهر در انتخابات ۱۱ اسفند شاهد یک رقابت بسیار نزدیک است.

ادامه در صفحه ۲

در شهرستانها اما شرایط کاملا فرق می کند در تعداد قابل توجهی از استانها، تبلیغات انتخاباتی از صبح روز پنجشنبه به صورت پرشور آغاز شد. فیلمهای اجتماعات پرشور طرفداران کاندیداهای در استانهای اصفهان، خوزستان، گیلان، ایلام، خراسان جنوبی، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان شمالی و... نشان می دهد شور انتخاباتی در این استانها بسیار قابل توجه است. انتشار تصاویر و

همچنان در حال ریزنی هستند در تهران فهرست انترافکی اصلاح طلبان و طیف اعتدال با محوریت و سرلیستی علی مطهری منتشر شد. در جناح اصولگرایان آخرین هماهنگیها برای ائتلاف و انتشار فهرست نهایی در حال انجام است. این ائتلافها البته اعلام کرده اند در روزهای آینده فهرست پیشنهادی خود برای سراسر کشور را نیز منتشر خواهند کرد.

بویژه تهران، جریانهای مختلف سیاسی با فهرستهای انتخاباتی خود را منتشر کرده اند یا آن را به امروز موکول کرده اند. فضای کلانشهرها از روز پنجشنبه تا حدودی انتخاباتی شده است و در خیابانها و برخی معابر پوسترها، بنرها و تبلیغات کاندیداهای مشاهده می شود. همزمان تجمعات و نشستهای انتخاباتی کاندیداهای در اماکن مختلف در حال برگزاری است. ائتلافهای سیاسی نیز

گروه سیاسی: تصویری که در ۲ روز گذشته از تبلیغات انتخاباتی کاندیداهای در کشور منتشر شده نشان می دهد جو انتخابات در بسیاری از حوزههای انتخاباتی شکل گرفته است. تبلیغات انتخاباتی کاندیداهای دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی از صبح روز پنجشنبه ۳ اسفند به صورت رسمی آغاز شد. به گزارش «وطن امروز»، در شهرهای بزرگ

تیتراهای امروز

درباره انتقاد تند خلیلزاده به رواج کی روشنی و آسیبهای آن در فوتبال ایران

خیانت از قاجار تا برنامه ۹۰

شجاعت یا حقیقت؟



صفحه ۶

با اجرای طرح فجرانه کالابریک، مجموع یارانه دهکهای یک تا سه، ۶۲۰ هزار تومان و دهکهای چهار تا هفت، ۵۲۰ هزار تومان می شود

هم یارانه هم کالابریک

صفحه ۳

سقوط برلیناله به «جشنواره سیاسی کمارزش»

ابتدال سیاست در سینما

صفحه ۸

لیست انتخاباتی مورد حمایت اصلاح طلبان در تهران با عنوان «صدای ملت»

اصلاح طلبان به اضافه مطهری

صفحه ۲

مطهری: ۴ حزب اصلاح طلب و صدای ملت برای شهرستانها فهرست می دهند

گزارش

رسوایی انزوای آمریکا در نشست جی ۲۰

انزوای اسکندار دیپلماسی آمریکا، مهم ترین تصویری است که از نشست وزرای خارجه گروه ۲۰ اسفند در ریودوژانیرو در تاریخ به یادگار می ماند. اگرچه بیشتر لحظاتی که آنتونی بلینکن، وزیر خارجه ایالات متحده در گوشه رنگ این نشست ۲ روزه به میزبانی برزیلیها گیر افتاده بود، پشت درهای بسته سپری شد اما از دید رسانهها دور نماند، کمالات یکی از مهم ترین روزنامههای حامی دولت بایدن نیز بر این موضوع صحنه گذاشت. به گزارش واشنگتن پست، بی دفاع بودن بلینکن در مقابل حملات تندتی که به سیاست خارجی آمریکا شد آن هم در نشستی با حضور ۲۹ مسؤول دیپلماتیک ارشد از مهم ترین کشورهای اتحادیههای جهان بویژه همتای روس، سرگئی لاوروف، نشانه ای دیگر از انزوای موضوع آمریکا در رابطه با جنگ غزه در عرصه بین المللی بود. این در حالی بود که آمریکا و متحدانش تمام تلاش خود را برای منزوی کردن روسیه و عدم دعوت از رهبران کرملین برای ۲ دوره اخیر جی ۲۰ به کار گرفته بودند اما حالا این خود آمریکاست که در این اجلاس طرد می شود.

نشست روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته گذشته با حضور وزرای خارجه ۲۷ کشور عضو دائم یا دعوت شده گروه ۲۰ کشور صنعتی به علاوه مسؤولان روابط خارجی اتحادیه اروپایی و اتحادیه آفریقا در ریودوژانیرو مقدمه ای بود بر نشست ۲۰۲۴ رهبران جی ۲۰ که قرار است آبان سال آینده برگزار شود.

روزنامه آمریکایی نزدیک به دموکراتها فاش کرد وزیر خارجه دولت بایدن، از همان آغاز نشست در روز چهارشنبه هفته گذشته (۲۲ فوریه) در معرض توفانی از انتقادها قرار گرفت. او به طور مستقیم مخاطب سخنانی های عتاب آمیز همتایش از کشور میزبان برزیل، آفریقای جنوبی و حتی استرالیا، متحد امنیتی ایالات متحده در منطقه اقیانوسیه بود که آشکارا مخالفت خود را با حمایت بی قید و شرط واشنگتن از نسل کشی فلسطینیان در غزه توسط رژیم صهیونیستی نشان دادند. بر اساس این گزارش، انزوای بلینکن زمانی فاش شد که صدای این سخنانی ها به اشتباه برای گروه کوچکی از روزنامه نگاران حاضر در اجلاس رویو پخش شد.

برخلاف پروتکل های این نشست، قرار بود سخنرانی وزرای خارجه برای هدست های نمایندگان رسانهها پخش نشود اما برخی خبرنگاران حاضر از جمله فرستاده روزنامه واشنگتن پست به دلایلی نامعلوم - احتمالاً با تغییر دادن کاتال گیرنده هدست خود - موفق شدند به اظهارات مطرح شده در جلسه گوش دهند.

ادامه در صفحه ۶